
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

InvaTrans GmbH 
Burgstrasse 57 
CH-9000 St. Gallen 

 

für den Geltungsbereich 

Erstellen professioneller Übersetzungen in alle Sprachen und 
Fachbereiche 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

14-150-109 
07.07.2014 
04.07.2023 
07.07.2023 
06.07.2026 

  

 

Heinrich A. Bieler  
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 04.07.2023 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands. 

 


